Estado de Pernambuco
Poder Legislativo

Câmara Municipal de Vereadores de Granito
Casa Antonio Agostinho Januário
CNPJ: 11.474.954/0001-52

Granito, 02 de janeiro de 2024.

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº002/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº002/2024

 Dispensa DE LICITAÇÃO Nº 002/2024

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ASSESSORIA E SUPORTE TECNICO DE

ACOMPANHANDO DE SAGRES EOF,SGI, COM ENVIO DE INFORMAÇÕES AOS

ÓRGÃOS DE CONTROLE EXTERNO E INTERNO E FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO,

TREINAMENTO, E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS INFORMATIZADO COM

SOFTWARE EM INTERFACE GRAFICA DE FOLHA DE PAGAMENTO (SAGRE

PESSOAL, DIRF, RAIS, E-SOCIAL, AUDITORIA), PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE

GRANITO.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE GRANITO/PE

CNPJ: 11.474.954/0001-52

REPRESENTANTE: AURILIO LACERDA DE ALENCAR

CONTRATADO: GALVÃO COMERCIO & SERVIÇOS - JEFFERSON SALU

GALVÃO pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob nº. 22.588.386/0001-37, cujo valor de 12

parcelas de R$ 4600,00, perfazendo um valor global de  R$ 55200,00.

DATA DO CONTRATO: 02 de janeiro de 2024.

AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL N.º 14.133/21

Granito, 02 de janeiro de 2024

 AURILIO LACERDA DE ALENCAR

Presidente da Câmara Municipal